
Na osnovu člana 21a stav 3. Zakona o Narodnoj banci Srbije
(„Službeni glasnik  RS“, br. 72/03, 55/04, 85/05 – dr. zakon, 44/10 i 76/12),
člana 14. stav 3. Zakona o izmenama i dopunama Zakona o  Narodnoj banci
Srbije („Službeni glasnik RS“, broj 106/12) i člana 8. stav 1. Zakona o
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10),

Narodna skupština Republike Srbije, na Petoj sednici Drugog
redovnog zasedanja u 2012. godini, održanoj 13. novembra 2012. godine,
donela je

O D L U K U
O IZBORU DIREKTORA UPRAVE ZA NADZOR NAD

FINANSIJSKIM INSTITUCIJAMA

I
Za direktora Uprave za nadzor nad finansijskim institucijama

bira se Đorđe Jevtić, na period od pet godina.

II
Ovu  odluku objaviti u „Službenom  glasniku Republike Srbije“.

RS Broj  22
U Beogradu, 13. novembra 2012. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

PREDSEDNIK

                                      mr Nebojša Stefanović


